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Spett.le Comune di Bore 
Ufficio Tributi 

 
 
 

TARES/TARSU/TARI. Istanza di rimborso anno/i .............................................  
(art. 1, comma 164, Legge 27 dicembre 1996, n. 2961). 

  
 

Dichiarante ___________________________________________________________________________ 
 
C.F. _________________________________ P. IVA ________________________  Codice ATECO ____________ 
 
Luogo di nascita ____________________________________     data di nascita ____________________ 
 
Residenza/ Sede legale:     Indirizzo  ________________________________________________________________   
 
cap  ___________________      Città _________________________________________________ Pr __________ 
  
Legale Rappresentante _____________________________________________________________________ 
 
Luogo di nascita ______________________________________________     data di nascita ____________________ 
 
Residenza:      Indirizzo ________________________________________________________________________   
 
cap  ___________________      Città _________________________________________________ Pr __________ 
 
Recapito: Indirizzo _________________________________________________________________________   
(solo se diverso dalla residenza) 
cap  ___________________      Città _________________________________________________ Pr __________ 
 
Recapito telefonico ________________________    Fax_______________________________  
 
Indirizzo mail/pec_______________________________________________________________________________ 

 

CHIEDE 

ai sensi dell’art. 1, comma 164, della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 e ai sensi del regolamento comunale, il rimborso 

TARES/TARSU/TARI di seguito specificata: 

Anno 
Codice 
Tributo 

Numero di 
ruolo o cartella 

Data notifica 
Importo a 

ruolo 
Importo da 
rimborsare 

Data 
pagamento 

       

       

       

 

 

 

                                                 
1 Articolo 1, comma 164, Legge 27 dicembre 2006, n. 296: Il rimborso delle somme versate e non dovute deve essere richiesto dal contribuente 

entro il termine di cinque anni dal giorno del versamento, ovvero da quello in cui è stato definitivamente accertato di diritto alla restituzione. 
L’ente locale provvede ad effettuare il rimborso entro centottanta giorni dalla data di presentazione dell’istanza. 
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e non dovuta per i seguenti motivi: 

 

 errore o duplicazione del tributo iscritto a ruolo per ..................................................................................... 

......................................................................................................................................................................; 

 avviso di accertamento n. .........................., annullato e/o rettificato a seguito di: 

 sentenza della Commissione Tributaria Provinciale n. .......................... in data ..................................; 

 provvedimento di autotutela prot. n. .................... in data ..............……...............; 

 denuncia tardiva di cessazione dell’occupazione presentata ai sensi dell’art. 64, comma 42, del d.Lgs. n. 507/1993, in data 

..................................., prot. n. .............................., con decorrenza ............................... (specificare gli elementi presi a base 

per la richiesta: .................................................................................. 

....................................................................................................................................................................); 

 altro:....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

A tal fine allega i seguenti documenti: 

1) .......................................................................................................................................................................; 

2) .......................................................................................................................................................................; 

3) ........................................................................................................................................................................ 

 

Richiede il pagamento: 

 Tramite riscossione diretta presso la Tesoreria Comunale: Cariparma Credit Agricole agenzia di Bore; 

 Tramite bonifico bancario sul seguente CODICE IBAN ___________________________________________. 

 
Ai sensi dell’art. -13 del D.Lgs. 30/06/03, n. 196, dichiara di essere informato che: 
� i dati dichiarati saranno utilizzati dagli uffici esclusivamente per le istruttorie dell’istanza presentata e per le finalità ad essa 

strettamente connesse; 
� il trattamento viene effettuato sia con strumenti cartacei che informatici a disposizione degli uffici; 
� i dati potranno essere comunicati a concessionari o altri soggetti pubblici che, in base a norme di legge o di regolamento, 

possono essere portati a conoscenza dei dati; 
� il conferimento dei dati è obbligatorio; 
� il responsabile del trattamento dei dati è la Dott.ssa Margherita Morelli 
� in ogni momento può essere esercitato il diritto di accesso, rettifica, aggiornamento e integrazione, cancellazione dei dati, 

come previsto dall’art. 7 del d.Lgs. n. 196/2003, rivolgendosi all’indirizzo specificato. 
 
 
 
..........................................................., lì ........................................   FIRMA 

 

 ............................................................. 
   

                                                 
2 D.Lgs. 15 novembre 1993, n. 507, articolo 64, comma 4: In caso di mancata presentazione della denuncia nel corso dell’anno di cessazione, il 

tributo non è dovuto per le annualità successive se l’utente che ha prodotto la denuncia di cessazione dimostri di non aver continuato 
l’occupazione o la detenzione dei locali ed aree ovvero se la tassa sia stata assolta dall’utente subentrante a seguito di denuncia o in sede di 
recupero d’ufficio. 


